PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2015 года

	N
	584

О внесении изменений в абзац 7 пункта 3.5. приложения № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 18 июля 2013 года № 799 «Об организации и финансировании отдыха и оздоровления детей Дивеевского района»

В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление детей и молодёжи Дивеевского муниципального района, а также муниципальной поддержки системы отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи в каникулярный период администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в абзац 7 пункта 3.5. приложения № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 18 июля 2013 года № 799 «Об организации и финансировании отдыха и оздоровления детей Дивеевского района», изложив его в новой редакции:
«0,9 б – для работников бюджетной сферы, неработающих пенсионеров, безработных граждан, граждан, являющихся опекунами (попечителями), приёмными родителями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, граждан, зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей и работающих у индивидуальных предпринимателей, а также для работников остальных организаций».
2. Абзац 8, 9, 10 исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по социальным вопросам Т.И.Мурееву.
Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.